

Kutno, dnia 14.08.2023 r

Nr sprawy: SP/17/2022/2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania dot. : „Zakup i dostawa pelletu drzewnego luzem-cysterna z załadunkiem pneumatycznym do kotłowni Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Byszewie”,

Zamawiający informuje że:

Pytanie 1

Jaka jest ilość jednorazowej dostawy pelletu?

Odpowiedź:

Dzień dobry,

w odpowiedzi na pytanie dotyczące załadunku, informuję, że do magazynu kotłowni jednorazowo można zatankować 12 ton.

Pytanie 2

Dzień dobry !

Proszę o informację ile wynosi jednorazowa dostawa ?

Czy jest to 25 ton czy mniej ?

Odpowiedź:

Dzień dobry,

w odpowiedzi na pytanie dotyczące załadunku, informuję, że do magazynu kotłowni jednorazowo można zatankować 12 ton.

DYREKTOR
Szkoły Podstawowej
im. Marii Konopnickiej
w Byszewie
mgr Magdalena Grubowska